
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Томский государственный педагогический университет» 

(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

# о9. олъ № 72/7-06 

На основании решения ученого совета ТОМСКОГО государственного педагогического 
университета от 28 сентября 2023 года, протокол № 3. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Установить с 01 октября 2023 года стоимостк платных образовательных услуг по 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающи программам: 
1. «Подготовка детей к школе». Проррамма объемом 225 часов. Стоимость 

программы на одного обучающегося - 21 000/рублей (Двадцать одна тысяча) рублей 00 
копеек). 

Ректор ТГПУ / А.Н. Макаренко 

Проректор по ОД M.C. Садиева 

Главный бухгалтер С.В. Гурдина 

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко 

Начальник УОПВ ° Г.П. Матюкевич 

& 
Директор ИДиА 27 И.А. Дроздецка 

Дроздецкая И.А. 
8 (3822) 311-250 

Направить: УНООД, УБУФК, ЭУ, ИДИА,


